1

河海大学土木与交通学院

2018 年优秀大学生夏令营活动及有关安排的通知

  根据《关于做好 2018 年全国优秀大学生夏令营及 2019 年推免有关工作的

通知》（河海研[2018] 38 号）文件精神及学校工作会议要求，结合我院实际情

况，现就土木与交通学院夏令营活动有关安排通知如下：

一、报到与材料验收

申请我院的营员，需提供以下材料（请按照顺序装订成册提交，同时携带原

件备查）：

（1) “河海大学 2018 年全国优秀大学生夏令营申请表” （所在学校及院

系同意申请的签字并加盖单位公章）1 份；

（2)副教授（或以上）职称专家或任课教师等专家的

2

日期 时间 地点 环 节 活动安排

7 月 6

日

14:00

∣

18:00

外地学生在住

宿点、南京学

生到科学馆

510